
32004D0544.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ 2004/544/ЕО НА СЪВЕТА 

 

от 21 юни 2004 година 

 

относно подписването на европейската конвенция за закрила на животните 

при международен превоз 

 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-

специално член 37, във връзка с първото изречение от алинея първа на член 300, 

параграф 2 от него, 

 

като взе предвид предложението на Комисията, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Комисията се е договорила от името на Общността с Европейската 

конвенция относно закрила на животните при международен превоз. 

  

(2) Под резерва на евентуалното й сключване на бъдеща дата, следва да се 

подпише Европейската конвенция за закрила на животните при международен 

превоз, открита за подпис от 5 ноември 2003 г., 

 

 

РЕШИ: 

  

 

Член единствен 

 

Под резерва на евентуално сключване на бъдеща дата, председателят на Съвета 

може да посочи лицето/лицата, упълномощено/и да подпишат от името на 

Европейската общност Европейската конвенция за закрила на животните при 

международен превоз
1
, приложена към настоящото решение. 

 

Съставено в Люксембург на 21 юни 2004 година. 

 

За Съвета 

Председател 

J. WALSH 

                                                           
1
 Възпроизведени са единствено езиковите версии на текста на конвенцията, които са мeродавни, 

тоест английски и френски. 


